

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 21/016R Rekonstrukce bytů Vraclav			
Objednatel: OBEC VRACLAV 66 56542 Vraclav-Vraclav		IČO: 00279749 DIČ: CZ00279749	
Zhotovitel: ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí		IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			813 803,69
PSV			1 178 871,87
MON			117 032,66
Vedlejší náklady			95 639,55
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 205 347,77
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	2 205 347,77 CZK	
Snížená DPH	15 %	330 802,17 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 536 149,94 CZK
v Vysokém Mýtě dne 29.03.2021			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Byt č.1 (2+1)	1 227 912,50	0,00	184 186,87	1 412 099,37	56
1	stavební	661 411,34	0,00	99 211,70	760 623,04	30
2	Elektroinstalace	74 611,79	0,00	11 191,77	85 803,56	3
3	Zdravotechnika	267 605,76	0,00	40 140,86	307 746,62	12
4	Zateplení půdy nad bytem	224 283,61	0,00	33 642,54	257 926,15	10
2	Byt č.2 (2+kk)	977 435,27	0,00	146 615,30	1 124 050,57	44
1	stavební	476 858,72	0,00	71 528,81	548 387,53	22
2	Elektroinstalace	64 814,74	0,00	9 722,21	74 536,95	3
3	Zdravotechnika	282 425,90	0,00	42 363,89	324 789,79	13
4	Zateplení půdy nad bytem	153 335,91	0,00	23 000,39	176 336,30	7
Celkem za stavbu		2 205 347,77	0,00	330 802,17	2 536 149,94	100

Popis rozpočtu: 1 - stavební

Položkový rozpočet je zpracován na základě osobní prohlídky a oměření stavby nebo podkladů dodaných investorem.

Konečné výměry budou fakturovány dle skutečnosti.

Oceněno:

1)

Poznámky:

1)

Záruční doba na stavební práce je 36 měsíců.

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Popis rozpočtu: 1 - stavební

Položkový rozpočet je zpracován na základě osobní prohlídky a oměření stavby nebo podkladů dodaných investorem.

Konečné výměry budou fakturovány dle skutečnosti.

Oceněno:

1)

Poznámky:

1)

Záruční doba na stavební práce je 36 měsíců.

Platnost cenové nabídky 3 měsíce.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 062,51	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 148,86	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 502,96	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			211 503,83	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			23 498,38	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			109 308,42	5
64	Výplně otvorů	HSV			90 500,08	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 177,45	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 260,56	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 754,94	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			79 936,98	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			42 526,11	2
711	Izolace proti vodě	PSV			14 803,22	1
713	Izolace tepelné	PSV			408 670,56	19
720	Zdravotechnická instalace	PSV			480 187,00	22
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 457,99	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			87 048,56	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 949,89	1
776	Podlahy povlakové	PSV			87 047,69	4

781	Obklady keramické	PSV			38 813,81	2
783	Nátěry	PSV			1 290,24	0
784	Malby	PSV			35 602,91	2
M21	Elektromontáže	MON			105 487,46	5
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			11 545,20	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			148 622,61	7
VN	Vedlejší náklady	VN			95 639,55	4
Cena celkem					2 205 347,77	100

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 798,84
1	347015225R00	Předstěna SDK, tl. 102,5 mm, ocel. kce CW, 2x MA 12,5mm	m2	14,76930	1 002,00	14 798,84

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

2,73*5,41

14,76930

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				124 862,99
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	8,36700	46,50	389,07
		1,8*1,64+1,78*1,64+1,16*1,63+0,55*1,1		8,36700		
3	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	70,40520	220,50	15 524,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 70,40520		70,40520		
4	611481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	70,40520	353,50	24 888,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 70,40520		70,40520		
5	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	17,12000	234,00	4 006,08
		pod obklady : 2*(1,64*2+2,44*2+0,6*2)-0,8*2		17,12000		
6	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	151,41240	436,00	66 015,81
		2,73*(3,02*2+5,63*2+1,1*2+1,5*2+4,73*2+5,72*2+5,41*2+3,7*2)+0,73*(1,64*2+2,44*2)		174,17940		
		-(0,8*2*9+1,8*1,64+1,78*1,64+1,16*1,63+0,55*1,1)		-22,76700		
7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	10,26340	760,00	7 800,18
		0,46*(1,64*6+1,8+1,78+1,16+0,55*1,1*2)+0,6*(2*2+1)		10,26340		
8	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	178,79580	18,20	3 254,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 151,41240		151,41240		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,12000		17,12000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,26340		10,26340		
9	784221101RT1	Penetrace podkladu BASF, 1x PCI Gisoground PGM	m2	70,40520	42,40	2 985,18
		stropy :		70,40520		
		5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				67 420,21
10	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	7,04052	3 485,00	24 536,21
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		0,1*(5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1)		7,04052		
11	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	7,04052	634,00	4 463,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,04052		7,04052		
12	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,13068	32 830,00	4 290,22
		70,41/(1,75*2,75)*1,1*8,12/1000		0,13068		
13	632419106RT2	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl. 6 mm cementová podlahová stěrka PCI Pericem 515	m2	70,40520	395,50	27 845,26

Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

(5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1) 70,40520

14	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	4,74000	354,50	1 680,33
		vybouraná okna : 1*(1,8+1,78+1,16)		4,74000		
15	783896210RT1	Penetrace betonových podkladů BASF 1x PCI Gisoground PGM	m2	70,40520	65,40	4 604,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 70,40520		70,40520		

Díl: 64	Výplně otvorů	65 459,28
----------------	----------------------	------------------

16	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	5,00000	2 350,00	11 750,00
17	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	4,74000	522,00	2 474,28
		1,8+1,78+1,16		4,74000		

18	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
19	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
20	64-1	Dodávka okna jednoduchého 1800*1640, bílé/zlatý dub, dvojsklo	ks	2,00000	17 213,00	34 426,00
21	64-2	Dodávka okna jednoduchého 1160x1630, bílé/zlatý dub, dvojsklo	ks	1,00000	7 778,00	7 778,00
22	64-3	Dodávka okna jednoduchého 550x1100, bílé/zlatý dub, dvojsklo	ks	1,00000	3 231,00	3 231,00

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	9 504,70
----------------	---------------------------------	-----------------

23	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	70,40520	135,00	9 504,70
		5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1		70,40520		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 343,02
----------------	---	-----------------

24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	70,40520	118,50	8 343,02
		5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1		70,40520		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	30 990,39
----------------	---------------------------	------------------

25	961065511R00	Bourání dřev.podlah z prken ze dřev.měkkého	m3	2,39378	1 946,00	4 658,30
		(5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1)*0,034		2,39378		

26	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	4,53600	85,30	386,92
		0,6*1+2,4*1,64		4,53600		

27	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	14,08104	355,00	4 998,77
		(5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1)*0,2		14,08104		

28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00000	16,90	84,50
29	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,60500	251,50	152,16
		0,55*1,1		0,60500		

30	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	7,76200	149,50	1 160,42
		1,8*1,64		2,95200		
		1,78*1,64+1,16*1,63		4,81000		

31	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,60000	237,50	2 280,00
		0,8*2*6		9,60000		

32	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	4,74000	45,40	215,20
		1,8+1,78+1,16		4,74000		

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2,73*(3,02*2+5,63*2+1,1*2+1,5*2+4,73*2+5,72*2+5,41*2+3,7*2+1,64*2+2,44*2) -(0,8*2*9+1,8*1,64+1,78*1,64+1,16*1,63+0,55*1,1) 0,46*(1,64*6+1,8+1,78+1,16+0,55*1,1*2)+0,6*(2*2+1)	m2	177,99580 190,49940 -22,76700 10,26340	87,80	15 628,03
34	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1,5*(1,64*2+2,44*2-0,8)+0,7*2,5	m2	12,79000 12,79000	111,50	1 426,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 276,72
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	29,23454	762,00	22 276,72
Díl: 711		Izolace proti vodě				7 707,95
36	711404111R00	Stěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K 0,6*1+1,64*2,44+2*2+1*1,5+0,1*(1,64*2+2,44*2-0,8-1-2)	m2	10,53760 10,53760	703,00	7 407,93
37	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	74,07930	4,05	300,02
Díl: 713		Izolace tepelné				32 127,05
38	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1	m2	70,40520 70,40520	39,30	2 766,92
39	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 70,40520	m2	70,40520 70,40520	41,00	2 886,61
40	28376256R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 70,40520*1,1	m2	77,44572 77,44572	333,50	25 828,15
41	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	314,81680	2,05	645,37
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 266,56
42	764908308RT1	Lindab, oplechování parapetů, rš 400 mm, enkolit plech FOP/PO tl.0,5 mm,barva hnědá,cihlově červená 1,8+1,78+1,16	m	4,74000 4,74000	823,00	3 901,02
43	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm 1,8+1,78+1,16	m	4,74000 4,74000	59,90	283,93
44	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	41,84950	1,95	81,61
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				47 070,67
45	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00000	673,00	2 692,00
46	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm Dveře s protipožární odolností do 30 minut.	kus	1,00000	775,00	775,00
47	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,00000	49,40	296,40
48	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	381,00	1 905,00
49	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	120,50	120,50
50	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
51	615681101T00	kuchyňská linka 2500mm - kompl.kce vč.nerez dřezu	bm	2,50000	10 200,00	25 500,00
52	54914624R	Dveřní kování interiérové	kus	4,00000	450,00	1 800,00
53	54914625R	Dveřní kování bezpečností	kus	1,00000	906,00	906,00
54	61160112R	Dveře vnitřní 1kř. 80x197 - Masonite, CPL laminát standart, voština, hladké	kus	4,00000	1 642,00	6 568,00
55	61165603R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm fólie	kus	1,00000	3 915,00	3 915,00
56	61187161R	Prah dubový délka 80 cm tl. 2 cm, vč.povrchové úpravy	kus	1,00000	420,00	420,00

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	463,97900	1,45	672,77
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						9 279,50
58	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	4,60160	6,90	31,75
		0,6*1+1,64*2,44		4,60160		
59	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	4,60160	48,70	224,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 4,60160		4,60160		
60	771575109RU2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm lep.PCI Pericol ZL, spár.PCI Pericolor Flex, BASF	m2	4,60160	546,00	2 512,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 4,60160		4,60160		
61	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	18,36000	94,90	1 742,36
		vč. dodávky silikonového tmele.				
		0,6*2+1+1,64*2+2,44*2+4*2		18,36000		
62	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení keram.dlažby	m2	4,60160	74,30	341,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 4,60160		4,60160		
63	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,60160	14,90	68,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 4,60160		4,60160		
64	771589794R00	Příplatek za spárování epoxidovou pryskyřicí	m2	4,81000	311,00	1 495,91
		sprcha : 0,9*0,9+2*2		4,81000		
65	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	5,06176	452,00	2 287,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,60160*1,1		5,06176		
66	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	87,04970	6,60	574,53
Díl: 776 Podlahy povlakové						54 707,78
67	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	65,72520	6,90	453,50
		1,1*1,5+3,02*5,63+4,73*5,72+3,7*5,41		65,72520		
68	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	65,72520	22,60	1 485,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 65,72520		65,72520		
69	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	55,22000	13,30	734,43
		3,7*2+5,41*2+4,73*2+5,72*2+3,02*2+5,63*2+1,1*2+1,5*2-0,8*8		55,22000		
70	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	55,22000	76,40	4 218,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 55,22000		55,22000		
71	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	65,72520	43,70	2 872,19
		5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5		65,72520		
72	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	65,72520	258,00	16 957,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 65,72520		65,72520		
73	776981113RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl.podlah profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	m	3,20000	366,50	1 172,80
		0,8*4		3,20000		
74	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	22,48000	48,90	1 099,27
		2m pásy : 5,41+2*5,72+5,63		22,48000		
75	28342458R	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, dl. 50 m, barevná	m	60,74200	21,80	1 324,18

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 55,22000*1,1		60,74200		
76	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	72,29772	331,50	23 966,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 65,72520*1,1		72,29772		
77	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	542,84360	0,78	423,42
Díl: 781		Obklady keramické				20 782,55
78	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	15,63300	42,70	667,53
		včetně dodávky materiálu.				
		2*(1,64*2+2,44*2-0,8)-0,55*1,1+0,46*(0,55*2+1,1*2)		15,63300		
79	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	3,30000	64,40	212,52
		1,1*2+0,55*2		3,30000		
80	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	1,26500	305,50	386,46
		0,46*(1,1*2+0,55)		1,26500		
81	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 500 mm	m	0,25300	264,50	66,92
		0,46*0,55		0,25300		
82	781475115RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	14,11500	716,00	10 106,34
		2*(1,64*2+2,44*2-0,8)-0,55*1,1		14,11500		
83	652173T10	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	10,00000	50,00	500,00
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Kruhový průnik obklad -DN 30,				
84	652176T10	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	5,00000	70,00	350,00
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Kruhový průnik obklad -DN 90,				
85	652178T10	Průnik obkladem kruhový nad DN 90	kus	2,00000	120,00	240,00
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Kruhový průnik obklad -DN 90,				
86	59760127.AR	Lišta obkl/obkl plast U 9/O 9	m	3,63000	212,50	771,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 3,30000*1,1		3,63000		
87	597813665R	Obkládačka 20x25 světle béžová mat Color One	m2	17,19630	392,50	6 749,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 1,26500*1,1		1,39150		
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 0,25300*1,1		0,27830		
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 14,11500*1,1		15,52650		
88	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	200,50700	3,65	731,85
Díl: 783		Nátěry				806,40
89	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	4,80000	168,00	806,40
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.				
		0,2*4,8*5		4,80000		
Díl: 784		Malby				23 394,64
90	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	70,40520	33,20	2 337,45
		5,41*3,7+4,73*5,72+3,02*5,63+1,1*1,5+1,64+2,44+0,6*1		70,40520		
91	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	232,08100	21,70	5 036,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 232,08100		232,08100		
92	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	232,08100	65,50	15 201,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 151,41240		151,41240		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,26340		10,26340		

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 70,40520		70,40520		
93	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	248,40100	3,30	819,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 70,40520		70,40520		
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 177,99580		177,99580		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				85 583,69
94	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	31,63088	678,00	21 445,74
95	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,63088	318,00	10 058,62
96	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	253,04705	35,40	8 957,87
97	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	31,63088	329,00	10 406,56
98	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	790,77202	25,90	20 481,00
99	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	31,63088	450,00	14 233,90
Díl: VN		Vedlejší náklady				32 028,40
100	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	13 217,04	13 217,04
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.						
101	VN-1	Zpracování projektové dokumentace	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
102	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 811,36	8 811,36

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 938,95
1	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. 0,25 m2	m3	0,05000	4 185,00	209,25
2	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	35,00000	54,10	1 893,50
3	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	52,00000	74,10	3 853,20
4	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	12,00000	107,00	1 284,00
5	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	6,00000	116,50	699,00
Díl: M21		Elektromontáže				56 676,93
6	740991100T00	Revize elektro	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
7	742111100T00	Mtž rozvodnic do -20kg	kus	1,00000	420,00	420,00
8	220320602T00	Mtž svorkovnicové skříňky 3938	kus	1,00000	124,00	124,00
9	210010311RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	35,00000	74,50	2 607,50
10	210110004R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	8,00000	156,00	1 248,00
11	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, í	kus	20,00000	156,00	3 120,00
		zas.jednásobná : 15		15,00000		
		zas. dvojnásobná : 5		5,00000		
12	210200212R00	Svítilno žárovkové stropní dle svítidla	kus	9,00000	280,00	2 520,00
13	210201291R00	B Svítidlo zářivkové podlinkové, 1 zdroj	kus	1,00000	215,00	215,00
14	210800546RT1	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 4	m	23,00000	54,40	1 251,20
15	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	217,00000	48,20	10 459,40
		CYKY 3Cx1,5 : 152		152,00000		
		CYKY 3Ox1,5 : 65		65,00000		
16	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	145,00000	57,40	8 323,00
17	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	15,00000	73,60	1 104,00
18	220111761R00	Svorka uzemňovací pospojování	kus	3,00000	88,91	266,73
19	210110003R03	Spínač nástěnný seriový - řaz. 6+6, obyč.prostředí	kus	3,00000	165,00	495,00
20	210290751R05	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	155,00	155,00
21	900 RE7	HZS - stavební práce-elektromontér v tarifní tř nezměřitelné práce-předběžný odhad	hod	4,00000	380,00	1 520,00
22	1001T	VENTILATOR BLAUBERG AUTO 100 T S ČASOVAČEM	kus	1,00000	758,00	758,00
23	1011609T	Svorka zemnicí ZSA 16 ZSA 16	KS	3,00000	15,90	47,70
24	101233336596T	VÍČKO KE KRABICI KO 68	ks	4,00000	5,50	22,00
25	1109614T	Tango kryt spínače jednoduchý bílá 3558A-A651 B	KS	8,00000	35,00	280,00
26	1109702T	Tango kryt spínače dělený bílá 3558A-A652 B	KS	3,00000	43,00	129,00
27	1110818T	Tango rámeček 1-násobný bílá 3901A-B10 B	KS	31,00000	23,00	713,00
28	34535444R	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	8,00000	129,50	1 036,00
29	34535454R	Strojek spínače stříd.2x Tango 3559-A52345 řaz.6+6	kus	3,00000	228,00	684,00
30	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A02357	kus	15,00000	157,50	2 362,50
31	34551622R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	kus	5,00000	207,00	1 035,00
32	34561403R	Svorka WAGO 273-112 2x2,5	kus	22,00000	2,90	63,80
33	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	12,00000	3,05	36,60
34	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	10,00000	4,00	40,00

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	34563101R	Svorkovnice pětipólová s krytem 3938A-A106B	kus	1,00000	83,50	83,50
36	EL_01	Rozvodnice RB1, 6KA, pod omítku včetně vyzbrojení	ks	1,00000	8 195,00	8 195,00
37	PANDELLA 1 9606	A LED KOUPELNOVÉ SVÍTIDLO, CHROM/STŘÍBRNÁ/BÍLÁ, 4000K, IP44 PANDELLA 1 96064, volitelně	ks	1,00000	805,00	805,00
38	S_02	Sádra, spojovací materiál	kg	30,00000	6,50	195,00
39	ST_	SVÍTIDLO LED 3434 LUCAS 12W 780LM 4000K PLAST BÍLÁ KRUH typ svítidla upřesnit dle zákazníka (10ks)	ks	8,00000	208,00	1 664,00
40	SV_06A	B SVÍTIDLO KUCHYŇSKÉ 42XSMD 58CM STŘÍBRNÁ volitelně	ks	1,00000	698,00	698,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						5 772,60
41	220730181T00	Mtž anténny zásuvky volitelně(3ks)	kus	2,00000	126,00	252,00
42	210010004RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky Monoflex 1432, volitelně	m	15,00000	52,00	780,00
43	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách, včetně dodávky kabelu volitelně	m	50,00000	40,20	2 010,00
44	Dat_2	Montáž zásuvky datové 2x RJ45 volitelně(3ks)	ks	2,00000	185,00	370,00
45	DK_01	Datový kabel UTP CA.5E LSOH, včetně dodávky kabelu volitelně	m	60,00000	26,20	1 572,00
46	101151T	JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ, volitelně(3ks)	ks	2,00000	58,50	117,00
47	101233332886T	Zásuvka anténny TV+R+SAT koncová volitelně(3ks)	ks	2,00000	188,00	376,00
48	4011424T	Tango nosná maska s 2 otvory 5014A-B1018 volitelně(3ks)	KS	2,00000	24,80	49,60
49	Kon_03	Konektor keystone RJ 45, UTP volitelně(8ks)	ks	4,00000	42,50	170,00
50	KR_300	Kryt zásuvky televizní Tango 5011A-A00300 volitelně(3ks)	ks	2,00000	38,00	76,00
Díl: VN Vedlejší náklady						4 223,31
51	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 407,77	1 407,77
52	1007T	PPV	Soubor	1,00000	2 815,54	2 815,54

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 604,60
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	74,00000	56,90	4 210,60
2	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	60,00000	81,40	4 884,00
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	20,00000	175,50	3 510,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 900,00
4	974029153R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm	m	20,00000	345,00	6 900,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				557,51
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,73164	762,00	557,51
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				238 293,00
6	01	Buderus GB 122-24K	ks	1,00000	33 750,00	33 750,00
7	02	odvod spalin kondenzačního kotle	ks	1,00000	18 860,00	18 860,00
8	03	RC 200	ks	1,00000	3 289,00	3 289,00
9	04	montáž kotle	ks	1,00000	2 550,00	2 550,00
10	05	spuštění kotle	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
11	06	odvod kondenzátu	ks	1,00000	798,00	798,00
12	07	kohout kulový 3/4"	ks	3,00000	420,00	1 260,00
13	08	odstředivý odkalovač s magn.vložkou 3/4"	ks	1,00000	2 078,00	2 078,00
14	09	potrubí Cu 15	m	26,00000	326,00	8 476,00
15	10	potrubí Cu 22	m	26,00000	427,00	11 102,00
16	11	potrubí cu 18	m	14,00000	374,00	5 236,00
17	12	tubex topení	m	66,00000	45,00	2 970,00
18	13	zhotovení přípojky DN 15	ks	8,00000	129,00	1 032,00
19	14	H-kus rohový	ks	3,00000	669,00	2 007,00
20	15	jednovtoková armatura žebřík	ks	1,00000	890,00	890,00
21	16	termo.hlavice	ks	2,00000	325,00	650,00
22	17	tlaková zkouška	m	66,00000	23,00	1 518,00
23	18	napouštěcí a vypouštěcí kohout 1/2"	ks	2,00000	178,00	356,00
24	19	žebřík linear comfort 24 1820x750	ks	1,00000	2 914,00	2 914,00
25	20	Radik VK22 600x1600	ks	1,00000	5 953,00	5 953,00
26	21	Radik VK33 600x1400	ks	1,00000	7 714,00	7 714,00
27	22	radik Vk33 600x1800	ks	1,00000	9 074,00	9 074,00
28	23	montáž otopných těles	ks	3,00000	425,00	1 275,00
29	24	montáž otopného žebříku	ks	1,00000	780,00	780,00
30	25	demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
31	26	potrubí HT 32	m	1,00000	224,00	224,00
32	27	potrubí HT 75	m	6,00000	445,00	2 670,00
33	28	potrubí HT 50	m	10,00000	367,00	3 670,00
34	29	potrubí Ht 110	m	10,00000	506,00	5 060,00
35	30	ventilační hlavice	ks	1,00000	4 361,00	4 361,00
36	31	čistící kus	ks	1,00000	560,00	560,00
37	32	vyvedení a upevnění výústek 110	ks	1,00000	180,00	180,00
38	33	vyvedení a upevnění výústek 32	ks	1,00000	91,00	91,00
39	34	vyvedení a upevnění výústek 50	ks	3,00000	111,00	333,00
40	35	sifon pračkový	ks	1,00000	315,00	315,00

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	36	napojení na stávající kanalizaci125	ks	1,00000	1 630,00	1 630,00
42	37	napojení na stávající vodovod	soubor	1,00000	1 550,00	1 550,00
43	38	ventil K83 3/4"	ks	1,00000	350,00	350,00
44	39	ventil K83 1/2"	ks	1,00000	275,00	275,00
45	40	potrubí PPR 25	m	6,00000	397,00	2 382,00
46	41	potrubí PPR 20	m	40,00000	326,00	13 040,00
47	42	tlaková zkouška potrubí PPR	m	46,00000	23,00	1 058,00
48	43	tubex	m	46,00000	44,00	2 024,00
49	44	vyvedení a upevnění výustek 15	ks	8,00000	264,00	2 112,00
50	45	WC závěsné	soubor	1,00000	10 550,00	10 550,00
51	46	umyvadlo + baterie	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
52	47	vana	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
53	48	roháček 1/2"	ks	4,00000	185,00	740,00
54	50	pračkový ventil 1/2"	ks	2,00000	195,00	390,00
55	51	baterie dřezová	ks	1,00000	1 760,00	1 760,00
56	52	dopojení dřezu	ks	1,00000	250,00	250,00
57	53	potrubí plynové cu 28	m	6,00000	627,00	3 762,00
58	54	potrubí Cu 22	m	22,00000	452,00	9 944,00
59	55	příprava pro plynoměr	ks	1,00000	1 690,00	1 690,00
60	56	kulový kohout plyn 1/2"	ks	1,00000	350,00	350,00
61	57	uchycení potrubí 1/2"	ks	10,00000	125,00	1 250,00
62	58	revize plynu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
63	59	revize spalinových cest	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
64	60	projektová dokumentace plynu	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00
65	61	sekání šliců a prostupů v bytě	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
66	62	demontáž topení	soubor	1,00000	6 590,00	6 590,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 250,65
67	VN-1	Zhotovení rozpočtu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
68	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 650,39	4 650,39
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.						
69	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 100,26	3 100,26

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	1	Byt č.4 (2+1)
R:	4	Zateplení půdy nad bytem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 133,22
1	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	121,77400	5,20	633,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 121,77400		121,77400		
2	95-1	Vyklizení půdy	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 713		Izolace tepelné				211 617,86
3	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	121,77400	41,00	4 992,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 121,77400		121,77400		
4	713-1	Zhotovení schodů - 2 ks	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
5	713121411RAE	Izolace podlah, systém Isover STEPcross výška 300 mm, včetně záklopu z OSB desek	m2	121,77400	1 654,05	201 420,28
		15,4*8,35-4,26*1,6		121,77400		
6	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	99,92730	2,05	204,85
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 532,53
7	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 919,52	3 919,52
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.				
8	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 613,01	2 613,01

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 021,39
1	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	219,50	439,00
		ventilace nad dveřmi : 2		2,00000		
2	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	1,18650	5 905,00	7 006,28
		zmenšení okna : 0,25*1,75*0,6+1,3*0,6*0,55		0,69150		
		vestavěná skříň : 1,1*1,5*0,3		0,49500		
3	311271176RT6	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice Ytong Statik Plus, 499 x 249 x 250 mm	m2	2,80000	1 904,00	5 331,20
		dveře na záchodech : 2*0,7*2		2,80000		
4	317121101RT3	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 7/10 119x11,5x19	kus	5,00000	553,00	2 765,00
5	347015225R00	Předstěna SDK,tl.102,5 mm,ocel.kce CW,2x MA 12,5mm	m2	12,45500	1 002,00	12 479,91

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

2,35*5,3

12,45500

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 117,40
6	411168122RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.210, nosník 2,25-3 m s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	3,80000	1 873,00	7 117,40
		1,9*2		3,80000		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				65 705,04
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,12000	46,50	145,08
		1,3*1,2+1,2*1,3		3,12000		
8	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	37,89600	220,50	8 356,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 37,89600		37,89600		
9	611481211RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Stomix	m2	37,89600	353,50	13 396,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 37,89600		37,89600		
10	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	14,00000	234,00	3 276,00
		pod obklady : 2*(1,9*2+2*2)-0,8*2		14,00000		
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	79,14900	436,00	34 508,96
		2,35*(3,75*2+4*2+0,5*2+4,32*2+5,3*2)+0,6*(1,9*2+2*2)		88,66900		
		-(0,8*2*4+1,3*1,2*2)		-9,52000		
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,49600	760,00	2 656,96
		0,46*(1,3*4+1,2*2)		3,49600		
13	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	96,64500	18,20	1 758,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 79,14900		79,14900		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 14,00000		14,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,49600		3,49600		
14	784221101RT1	Penetrace podkladu BASF, 1x PCI Gisoground PGM	m2	37,89600	42,40	1 606,79
		stropy : 3,75*4+4,32*5,3		37,89600		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				23 498,38
15	602022191R00	Penetrační nátěr stěn PCI Multigrund PGU	m2	14,56000	53,80	783,33

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,56000		14,56000		
16	622324335RT3	Zatepl.syst.MultiTherm, fasáda, EPS NEO, tl.160 mm s omítkou silikonovou Multiputz ZS, zrno 2 mm	m2	14,56000	1 412,00	20 558,72
		zateplení koupelny : 2,8*(2,6+2,6)		14,56000		
17	622421111RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená s použitím suché maltové směsi	m2	2,98000	242,00	721,16
		zazděné dveře : 0,7*2*2+0,09*2		2,98000		
18	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	1,15250	510,00	587,78
		zmenšení okna : 0,25*1,75+1,3*0,55		1,15250		
19	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	14,56000	58,20	847,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,56000		14,56000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				40 842,14
20	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	4,26360	3 485,00	14 858,65
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		0,1*(4,32*5,3+3,75*4+0,5*0,8+0,6*0,9+1,9*2)		4,26360		
21	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	4,26360	634,00	2 703,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,26360		4,26360		
22	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,07913	32 830,00	2 597,84
		42,636/(1,75*2,75)*1,1*8,12/1000		0,07913		
23	632419106RT2	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.6 mm cementová podlahová stěrka PCI Pericem 515	m2	42,63600	395,50	16 862,54
		Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.				
		1,9*2+0,6*0,9+4*3,75+4,32*5,3+0,5*0,8		42,63600		
24	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,91000	354,50	1 031,60
		vybouraná okna : 1*(1,16+1,75)		2,91000		
25	783896210RT1	Penetrace betonových podkladů BASF 1x PCI Gisogrund PGM	m2	42,63600	65,40	2 788,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 42,63600		42,63600		
Díl: 64		Výplně otvorů				25 040,80
26	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	3,00000	2 350,00	7 050,00
27	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm	m	2,40000	522,00	1 252,80
		1,2*2		2,40000		
28	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
29	64-1	Dodávka okna jednoduchého 1200*1300, bílé/zlatý dub, dvojsklo	ks	2,00000	6 869,00	13 738,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 755,86
30	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	42,63600	135,00	5 755,86
		4,32*5,3+3,75*4+1,9*2+0,5*0,8+0,6*0,9		42,63600		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 552,37
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	42,63600	118,50	5 052,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 42,63600		42,63600		
32	95-1	Vykližení bytu a stávajících WC	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 566,69
33	961065511R00	Bourání dřev.podlah z prken ze dřev.měkkého	m3	1,43126	1 946,00	2 785,23

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(4,32*5,3+3,75*4+1,9*2+0,5*0,8)*0,034$		1,43126		
34	965042221RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,18800	3 535,00	664,58
		$0,5*0,8*0,2+0,6*0,9*0,2$		0,18800		
35	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	8,41920	355,00	2 988,82
		$(4,32*5,3+3,75*4+1,9*2+0,5*0,8)*0,2$		8,41920		
36	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00000	16,90	84,50
37	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	3,78300	149,50	565,56
		$1,3*1,16+1,75*1,3$		3,78300		
38	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,20000	237,50	1 710,00
		$0,8*2*3+0,6*2*2$		7,20000		
39	968062745R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2 mezi WC : 2*2,5	m2	5,00000	97,70	488,50
				5,00000		
40	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	2,91000	45,40	132,11
		$1,16+1,75$		2,91000		
41	971024651R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MVC	m3	1,30500	2 180,00	2 844,90
		$0,9*2*0,6+0,25*1,5*0,6$		1,30500		
42	973022451R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	8,00000	723,00	5 784,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro POT nosníky : 8		8,00000		
43	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	95,11660	87,80	8 351,24
		$2,35*(4,32*2+5,3*2+3,75*2+4*2+1,9*2+2*2)+0,5*2*2+0,5*0,8$		102,36900		
		$-(0,8*2*3+0,6*2*2+1,3*1,16+1,75*1,3)$		-10,98300		
		$0,46*(1,3*4+1,16+1,75)$		3,73060		
44	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	1,50000	111,50	167,25
		$1,5*1$		1,50000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					16 644,88
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	21,84368	762,00	16 644,88
Díl: 711	Izolace proti vodě					7 095,27
46	711404111R00	Stěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K	m2	9,70000	703,00	6 819,10
		$1,9*2+2*2+1,5*1+0,1*(1,9*2+2-1-0,8)$		9,70000		
47	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	68,19100	4,05	276,17
Díl: 713	Izolace tepelné					19 455,52
48	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	42,63600	39,30	1 675,59
		$4,32*5,3+3,75*4+1,9*2+0,5*0,8+0,6*0,9$		42,63600		
49	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	42,63600	41,00	1 748,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 42,63600		42,63600		
50	28376256R	Deska EPS s grafitem EPS Grey 100 1000x500x100 mm	m2	46,89960	333,50	15 641,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 42,63600*1,1		46,89960		
51	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	190,64690	2,05	390,83
Díl: 764	Konstrukce klempířské					2 191,43
52	764908308RT1	Lindab, oplechování parapetů, rš 400 mm, enkolit plech FOP/PO tl.0,5 mm,barva hnědá,cihlově červená	m	2,40000	823,00	1 975,20
		$1,2*2$		2,40000		
53	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	2,91000	59,90	174,31

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,16+1,75		2,91000		
54	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	21,49510	1,95	41,92
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				39 977,89
55	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	673,00	1 346,00
56	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00000	775,00	775,00
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.				
57	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	49,40	247,00
58	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	3,00000	381,00	1 143,00
59	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	120,50	120,50
60	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	kus	1,00000	850,00	850,00
61	615681101T00	kuchyňská linka 2500mm - kompl.kce vč.nerez dřezu	bm	2,50000	10 200,00	25 500,00
62	54914624R	Dveřní kování interiérové	kus	2,00000	450,00	900,00
63	54914625R	Dveřní kování bezpečností	kus	1,00000	906,00	906,00
64	61160112R	Dveře vnitřní 1kř. 80x197 - Masonite, CPL laminát standart, vošтина, hladké	kus	2,00000	1 642,00	3 284,00
65	61165603R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm fólie	kus	1,00000	3 915,00	3 915,00
66	61187161R	Prah dubový délka 80 cm tl. 2 cm, vč.povrchové úpravy	kus	1,00000	420,00	420,00
67	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	394,06500	1,45	571,39
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				7 924,44
68	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	3,80000	6,90	26,22
		1,9*2		3,80000		
69	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	3,80000	48,70	185,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 3,80000		3,80000		
70	771575109RU2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm lep.PCI Pericol ZL, spár.PCI Pericolor Flex, BASF	m2	3,80000	546,00	2 074,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 3,80000		3,80000		
71	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	15,00000	94,90	1 423,50
		vč. dodávky silikonového tmele.				
		2*2+1,9*2-0,8+2*4		15,00000		
72	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení keram.dlažby	m2	3,80000	74,30	282,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 3,80000		3,80000		
73	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,80000	14,90	56,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 3,80000		3,80000		
74	771589794R00	Příplatek za spárování epoxidovou pryskyřicí	m2	4,81000	311,00	1 495,91
		sprcha : 0,9*0,9+2*2		4,81000		
75	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	4,18000	452,00	1 889,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 3,80000*1,1		4,18000		
76	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	74,33810	6,60	490,63
Díl: 776		Podlahy povlakové				32 339,91
77	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	38,83600	6,90	267,97
		0,6*0,9+0,5*0,8+4*3,75+4,32*5,3		38,83600		
78	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	38,83600	22,60	877,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 38,83600		38,83600		
79	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	31,54000	13,30	419,48

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4,32*2+5,3*2+3,75*2+4*2-0,8*4		31,54000		
80	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	33,74000	76,40	2 577,74
		4,32*2+5,3*2+3,75*2+4*2+0,6*2+0,5*2-0,8*4		33,74000		
81	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	37,89600	43,70	1 656,06
		3,75*4+4,32*5,3		37,89600		
82	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	38,83600	258,00	10 019,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 38,83600		38,83600		
83	776981113RU1	Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	m	1,60000	366,50	586,40
		0,8*2		1,60000		
84	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	14,60000	48,90	713,94
		2m pásy : 4*2*5,3		14,60000		
85	28342458R	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm WSL 30/30 DEKOR, dl. 50 m, barevná	m	37,11400	21,80	809,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 33,74000*1,1		37,11400		
86	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	42,71960	331,50	14 161,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 38,83600*1,1		42,71960		
87	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	320,89610	0,78	250,30
Díl: 781		Obklady keramické				18 031,26
88	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	14,00000	42,70	597,80
		včetně dodávky materiálu.				
		2*(2*2+1,9*2-0,8)		14,00000		
89	781475115RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	14,00000	716,00	10 024,00
		2*(2*2+1,9*2-0,8)		14,00000		
90	652173T10	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,00000	50,00	400,00
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Kruhový průnik obklad -DN 30,				
91	652176T10	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	3,00000	70,00	210,00
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Kruhový průnik obklad -DN 90,				
92	652178T10	Průnik obkladem kruhový nad DN 90	kus	1,00000	120,00	120,00
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Kruhový průnik obklad -DN 90,				
93	597813665R	Obkládačka 20x25 světle béžová mat Color One	m2	15,40000	392,50	6 044,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 14,00000*1,1		15,40000		
94	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	173,96300	3,65	634,96
Díl: 783		Nátěry				483,84
95	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	2,88000	168,00	483,84
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.				
		0,2*4,8*3		2,88000		
Díl: 784		Malby				12 208,27
96	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	37,89600	33,20	1 258,15

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 37,89600		37,89600		
97	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	120,54100	21,70	2 615,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 120,54100		120,54100		
98	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	120,54100	65,50	7 895,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 79,14900		79,14900		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,49600		3,49600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 37,89600		37,89600		
99	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	133,01260	3,30	438,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 37,89600		37,89600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 95,11660		95,11660		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				61 618,44
100	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	22,77357	678,00	15 440,48
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,77357	318,00	7 242,00
102	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	182,18852	35,40	6 449,47
103	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	22,77357	329,00	7 492,50
104	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	569,33914	25,90	14 745,88
105	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	22,77357	450,00	10 248,11
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 787,50
106	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	9 472,50	9 472,50
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.				
107	VN-1	Zpracování projektové dokumentace	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
108	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 315,00	6 315,00

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 562,85
1	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. 0,25 m2	m3	0,05000	4 185,00	209,25
2	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	26,00000	54,10	1 406,60
3	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	40,00000	74,10	2 964,00
4	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	12,00000	107,00	1 284,00
5	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	6,00000	116,50	699,00
Díl: M21		Elektromontáže				48 810,53
6	740991100T00	Revize elektro	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
7	742111100T00	Mtž rozvodnic do -20kg	kus	1,00000	420,00	420,00
8	220320602T00	Mtž svorkovnicové skříňky 3938	kus	1,00000	124,00	124,00
9	210010311RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	26,00000	74,50	1 937,00
10	210110003R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	1,00000	156,00	156,00
11	210110004R00	Spínač nástěnný střídaný - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	6,00000	156,00	936,00
12	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, í	kus	15,00000	156,00	2 340,00
		zas.jednónásobná : 11		11,00000		
		zas. dvojnásobná : 4		4,00000		
13	210200212R00	Svítlidlo žárovkové stropní dle svítidla	kus	6,00000	280,00	1 680,00
14	210201291R00	B Svítlidlo zářivkové podlinkové, 1 zdroj	kus	1,00000	215,00	215,00
15	210800546RT1	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 4	m	23,00000	54,40	1 251,20
16	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	167,00000	48,20	8 049,40
		CYKY 3Cx1,5 : 132		132,00000		
		CYKY 30x1,5 : 35		35,00000		
17	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	125,00000	57,40	7 175,00
18	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	12,00000	73,60	883,20
19	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	10,00000	150,50	1 505,00
20	220111761R00	Svorka uzemňovací pospojování	kus	3,00000	88,91	266,73
21	210110003R03	Spínač nástěnný seriový - řaz. 6+6, obyč.prostředí	kus	1,00000	165,00	165,00
22	210290751R05	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	155,00	155,00
23	900 RE7	HZS - stavební práce-elektromontér v tarifní tř nezměřitelné práce-předběžný odhad	hod	4,00000	400,00	1 600,00
24	1001T	VENTILATOR BLAUBERG AUTO 100 T S ČASOVAČEM	kus	1,00000	758,00	758,00
25	1011609T	Svorka zemnicí ZSA 16 ZSA 16	KS	3,00000	15,90	47,70
26	10123336596T	VÍČKO KE KRABICI KO 68	ks	4,00000	5,50	22,00
27	1109614T	Tango kryt spínače jednoduchý bílá 3558A-A651 B	KS	6,00000	35,00	210,00
28	1109702T	Tango kryt spínače dělený bílá 3558A-A652 B	KS	2,00000	43,00	86,00
29	1110818T	Tango rámeček 1-násobný bílá 3901A-B10 B	KS	26,00000	23,00	598,00
30	34535443R	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5	kus	1,00000	164,50	164,50
31	34535444R	Strojek spínače střídaného Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	6,00000	129,50	777,00
32	34535454R	Strojek spínače stříd.2x Tango 3559-A52345 řaz.6+6	kus	1,00000	228,00	228,00

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A02357	kus	11,00000	157,50	1 732,50
34	34551622R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	kus	4,00000	207,00	828,00
35	34561403R	Svorka WAGO 273-112 2x2,5	kus	18,00000	2,90	52,20
36	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	12,00000	3,05	36,60
37	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	10,00000	4,00	40,00
38	34563101R	Svorkovnice pětipólová s krytem 3938A-A106B	kus	1,00000	83,50	83,50
39	EL_01	Rozvodnice RB1, 6KA, pod omítku včetně vyzbrojení	ks	1,00000	7 550,00	7 550,00
40	PANDELLA 1 9606	A LED KOUPELNOVÉ SVÍTIDLO, CHROM/STŘÍBRNÁ/BÍLÁ, 4000K, IP44 PANDELLA 1 96064, volitelně	ks	1,00000	805,00	805,00
41	S_02	Sádra, spojovací materiál	kg	30,00000	6,50	195,00
42	ST_	SVÍTIDLO LED 3434 LUCAS 12W 780LM 4000K PLAST BÍLÁ KRUH typ svítidla upřesnit dle zákazníka (10ks)	ks	5,00000	208,00	1 040,00
43	SV_06A	B SVÍTIDLO KUCHYŇSKÉ 42XSMD 58CM STŘÍBRNÁ volitelně	ks	1,00000	698,00	698,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						5 772,60
44	220730181T00	Mtž anténní zásuvky volitelně	kus	2,00000	126,00	252,00
45	210010004RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky Monoflex 1432, volitelně	m	15,00000	52,00	780,00
46	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách, včetně dodávky kabelu volitelně	m	50,00000	40,20	2 010,00
47	Dat_2	Montáž zásuvky datové 2x RJ45 volitelně(3ks)	ks	2,00000	185,00	370,00
48	DK_01	Datový kabel UTP CA.5E LSOH, včetně dodávky kabelu volitelně	m	60,00000	26,20	1 572,00
49	101151T	JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ, volitelně(3ks)	ks	2,00000	58,50	117,00
50	101233332886T	Zásuvka anténní TV+R+SAT koncová volitelně(3ks)	ks	2,00000	188,00	376,00
51	4011424T	Tango nosná maska s 2 otvory 5014A-B1018 volitelně(3ks)	KS	2,00000	24,80	49,60
52	Kon_03	Konektor keystone RJ 45, UTP volitelně(8ks)	ks	4,00000	42,50	170,00
53	KR_300	Kryt zásuvky televizní Tango 5011A-A00300 volitelně(3ks)	ks	2,00000	38,00	76,00
Díl: VN Vedlejší náklady						3 668,76
54	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 222,92	1 222,92
55	1007T	PPV	Soubor	1,00000	2 445,84	2 445,84

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 062,51
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,27750	1 274,00	5 449,54
		kanalizace : 0,55*0,35*18+0,25*0,25*13		4,27750		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,34190	262,50	352,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,34190		1,34190		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,34190	264,50	354,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,27750		4,27750		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,93560*-1		-2,93560		
4	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	2,93560	484,50	1 422,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,02690*-1		-1,02690		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,31500*-1		-0,31500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,27750		4,27750		
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,02690	1 082,00	1 111,11
		0,35*0,163*18		1,02690		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,34190	277,50	372,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,34190		1,34190		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 328,63
7	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,22500	5 905,00	1 328,63
		stoupačka : 5*0,45*0,1		0,22500		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				385,56
8	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,31500	1 224,00	385,56
		0,05*0,35*18		0,31500		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 331,20
9	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	52,00000	56,90	2 958,80
10	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	66,00000	81,40	5 372,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 046,07
11	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,17500	3 485,00	609,88
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,17500		0,17500		
12	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 12cm	m3	0,17500	634,00	110,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,17500		0,17500		
13	631571003R00	Násyp ze štěrkopisku 0 - 32, zpevňující	m3	0,26250	1 239,00	325,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,26250		0,26250		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 177,45
14	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,70000	203,50	2 177,45
Díl: 96		Bourání konstrukcí				978,10
15	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,17500	4 240,00	742,00
		0,35*5*0,1		0,17500		
16	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	1,50000	85,30	127,95
		0,3*5		1,50000		
17	965082932RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha do 2 m2	m3	0,26250	412,00	108,15
		0,35*5*0,15		0,26250		

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 047,00
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,99869	762,00	3 047,00
Díl: 713		Izolace tepelné				1 326,65
19	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	1,60000	141,50	226,40

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
5*0,32 1,60000

20	63151696R	Pás lamelový ORSTECH LSP PYRO 2800x1000x100 mm	m2	1,76000	610,00	1 073,60
		1,6*1,1		1,76000		

21	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	13,00000	2,05	26,65
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				241 894,00
22	01	Buderus GB 122-24K	ks	1,00000	33 750,00	33 750,00
23	02	odvod spalin kondenzačního kotle	ks	1,00000	18 860,00	18 860,00
24	03	RC 200	ks	1,00000	3 289,00	3 289,00
25	04	montáž kotle	ks	1,00000	2 550,00	2 550,00
26	05	spuštění kotle	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
27	06	odvod kondenzátu	ks	1,00000	798,00	798,00
28	07	kohout kulový 3/4"	ks	3,00000	420,00	1 260,00
29	08	odstředivý odkalovač s magn.vložkou 3/4"	ks	1,00000	2 078,00	2 078,00
30	09	potrubí Cu 15	m	24,00000	326,00	7 824,00
31	11	potrubí cu 18	m	28,00000	374,00	10 472,00
32	12	tubex topení	m	52,00000	45,00	2 340,00
33	13	zhotovení přípojky DN 15	ks	6,00000	129,00	774,00
34	14	H-kus rohový	ks	2,00000	669,00	1 338,00
35	15	jednovtoková armatura žebřík	ks	1,00000	890,00	890,00
36	16	termo.hlavice	ks	1,00000	325,00	325,00
37	17	tlaková zkouška	m	52,00000	23,00	1 196,00
38	18	napouštěcí a vypouštěcí kohout 1/2"	ks	2,00000	178,00	356,00
39	19	žebřík linear comfort 24 1820x750	ks	1,00000	2 914,00	2 914,00
40	20	Radik VK22 600x1400	ks	1,00000	5 493,00	5 493,00
41	21	Radik VK33 600x1600	ks	1,00000	8 369,00	8 369,00
42	23	montáž otopných těles	ks	2,00000	425,00	850,00
43	24	montáž otopného žebříku	ks	1,00000	780,00	780,00
44	25	demontáž umyvadla	ks	1,00000	200,00	200,00
45	26	potrubí HT 32	m	1,00000	224,00	224,00
46	27	potrubí KG 125	m	18,00000	606,00	10 908,00
47	28	potrubí HT 50	m	5,00000	367,00	1 835,00
48	29	potrubí Ht 110	m	12,00000	506,00	6 072,00
49	30	ventilační hlavice	ks	1,00000	4 361,00	4 361,00
50	31	čisticí kus	ks	1,00000	560,00	560,00
51	32	vyvedení a upevnění výustek 110	ks	1,00000	180,00	180,00
52	33	vyvedení a upevnění výustek 32	ks	1,00000	91,00	91,00
53	34	vyvedení a upevnění výustek 50	ks	3,00000	111,00	333,00
54	35	sifon pračkový	ks	1,00000	315,00	315,00
55	36	napojení na stávající kanalizaci125	ks	1,00000	1 630,00	1 630,00
56	37	přípojka + vodoměr	soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00
57	38	ventil K83 3/4"	ks	1,00000	350,00	350,00
58	39	ventil K83 1/2"	ks	1,00000	275,00	275,00

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	40	potrubí PPR 25	m	26,00000	397,00	10 322,00
60	41	potrubí PPR 20	m	26,00000	326,00	8 476,00
61	42	tlaková zkouška potrubí PPR	m	52,00000	23,00	1 196,00
62	43	tubex	m	52,00000	44,00	2 288,00
63	44	vyvedení a upevnění výústek 15	ks	8,00000	264,00	2 112,00
64	45	WC závěsné	soubor	1,00000	10 550,00	10 550,00
65	46	umyvadlo + baterie	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
66	47	sprchový kout	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
67	48	roháček 1/2"	ks	4,00000	185,00	740,00
68	50	pračkový ventil 1/2"	ks	2,00000	195,00	390,00
69	51	baterie dřezová	ks	1,00000	1 760,00	1 760,00
70	52	dopojení dřezu	ks	1,00000	250,00	250,00
71	53	potrubí plynové cu 28	m	20,00000	627,00	12 540,00
72	54	potrubí Cu 22	m	20,00000	452,00	9 040,00
73	55	příprava pro plynoměr	ks	1,00000	1 690,00	1 690,00
74	56	kulový kohout plyn 1/2"	ks	1,00000	350,00	350,00
75	57	uchycení potrubí 1/2"	ks	20,00000	125,00	2 500,00
76	58	revize plynu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
77	59	revize spalinových cest	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
78	60	projektová dokumentace plynu	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00
79	61	sekání šliců a prostupů v bytě	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 745,95
80	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	1,50000	48,70	73,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,50000		1,50000		
81	771575109RU2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm lep.PCI Pericol ZL, spár.PCI Pericolor Flex, BASF	m2	1,50000	546,00	819,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 1,50000		1,50000		
82	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	1,65000	452,00	745,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1,50000*1,1		1,65000		
83	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	16,37850	6,60	108,10
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 420,48
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,78250	318,00	248,84
85	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,56500	35,40	55,40
86	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,78250	329,00	257,44
87	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	19,56250	25,90	506,67
88	979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	0,78250	450,00	352,13
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 682,30
89	VN-1	Zhotovení rozpočtu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
90	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 909,38	4 909,38
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.				
91	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 272,92	3 272,92

Položkový rozpočet

S:	21/016R	Rekonstrukce bytů Vraclav
O:	2	Byt č.3 (2+kk)
R:	4	Zateplení půdy nad bytem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 726,33
1	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	81,98700	5,20	426,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 81,98700		81,98700		
2	95-1	Vyklizení půdy	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00
Díl: 713		Izolace tepelné				144 143,48
3	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	81,98700	41,00	3 361,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 81,98700		81,98700		
4	713-1	Zhotovení schodů - 2 ks	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
5	713121411RAE	Izolace podlah, systém Isover STEPcross výška 300 mm, včetně záklopu z OSB desek	m2	81,98700	1 654,05	135 610,60
		6,16*5,7+7,5*6,25		81,98700		
6	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	83,61470	2,05	171,41
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 466,10
7	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 679,66	2 679,66
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.				
8	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 786,44	1 786,44